
UCHWAŁA NR LVI/515/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021.r. poz. 869) 

 
Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Rymanów w następującej wysokości: 

1) za każdą godzinę udziału członka ochotniczej straży pożarnej w działaniu ratowniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Rymanów – w wysokości 12 zł, 

2) za każdą godzinę udziału członka ochotniczej straży pożarnej w działaniu zabezpieczającym imprezy 
masowe lub wydarzenia kulturalne, sportowe organizowane przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Rymanów – w wysokości 6 zł, 

3) za każdą godzinę udziału członka ochotniczej straży pożarnej w szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Rymanów – w wysokości 6 zł, 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/134/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Rymanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4663230-73F9-4295-9028-CEA8E075453D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




